АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11.03.2022.    № 09-0143/22
г.Любим

О внесении изменений в Положение о
программно-целевом планировании
в Любимском муниципальном районе,
утвержденное постановлением АЛМР
№ 09-0786/21 от 21.12.2021.

В соответствии с Уставом и в целях совершенствования программно-целевого планирования в Любимском муниципальном районе, администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие  изменения в Положение о программно-целевом планировании в Любимском муниципальном районе:
2. В приложении 1 к Положению в разделе 5 таблице «Основные мероприятия муниципальной программы» в столбце 3 слова «Итого по бюджету программы» заменить на слова «Итого по бюджету мероприятия», слова «Итого по муниципальной программе» заменить на слова «Итого по мероприятию муниципальной программы».
3. В приложении 1 к Положению в разделе 5 таблицу «Основные мероприятия муниципальной программы» по итогам  мероприятий дополнить  строкой «Итого по муниципальной программе».
4. В приложении 1 в разделе 3 в столбце 2 слова «Тыс.руб» заменить на «рублей».
5. Контроль за настоящим постановлением возложить на Первого заместителя Главы администрации Мазанкова А.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                                 А.В.Кошкин